
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« /9 » 2022г. № -к
» г. Грозный

«О зачислении на обучение»

С целью реализации мероприятий по организации дополнительного 

профессионального образования отдельных категорий граждан, в рамках 

федерального проекта «Содействие занятости» национального проекта 

«Демография» и на основании договора о предоставлении средств в форме гранта 

№70-2022-000496, заключенным между ГБПОУ «Чеченский профессионально

технологический колледж» и АНО «Агентство развития профессионального 

мастерства (Ворлдскиллс Россия)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на программу профессионального обучения, 

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих по 

профессии «Добровольный пожарный», наименование программы «Добровольный 

пожарный (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции «Пожарная 

безопасность»)», в группу ПБ-1-22 с нормативным сроком обучения 144 часа, с 

21.10.2022г. по 19.11.2022г. слушателей по категории:

- Безработные граждане, зарегистрированные в органах службы занятости:

№ ФИО слушателя Номер 
договора

Вид договора

1. Абубакарова Селима Сулимановна 355 Трехсторонний

2. Амадаева Малика Султановна 356 Трехсторонний



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Аскаров Амир Бисланович 357 Трехсторонний

4. Ахмадов Нажмуди Белалович 358 Трехсторонний

5. Джабраилова Таиса Адамовна 359 Трехсторонний

6. Джамиева Седа Нажмуддиновна 360 Трехсторонний

7. Джанчураева Хадижат Руслановна 361 Трехсторонний

8. Дукуруева Берлант Рамазановна 362 Трехсторонний

9. Есентукаева Луиза Хамзатовна 363 Трехсторонний

10. Исраилов Ильяс Ахмедович 364 Трехсторонний

11. Лааев Исмаил Исаевич 365 Трехсторонний

12. Мадаев Ислам Хасинович 366 Трехсторонний

13. Шахбиева Асет Мамедовна 367 Трехсторонний

14. Эльдарханов Зураб Заурович 368 Трехсторонний

15. Эстамирова Фариза Хож-Баудиевна 369 Трехсторонний

Директор
I j

А. М. Каримов


